SAMARBEIDSUTVALGET (SU) I STAVI BARNEHAGE 2024 / 2025

Samarbeidsutvalget har ca. 3 mater i aret eller ved behov. SU skal vere et radgivende, kontaktskapende og samordnende organ, og fastsetter
barnehagens arsplan. Samarbeidsutvalget fungerer ogsa som barnehagens miljgrad.

Maren Kristine Tandberg SU-leder (Foreldrerepr.) | 95472537 marenktandberg@gmail.com Skui

Karoline Hope Kannelgnning (Foreldrerepr.) | 480 96 182 | karoline.kannelgnning@gmail.com Borkenhagen
Heidi Bgrstad Kongsparten (Ansattes repr.) | 93467814 heidi.kongsparten@baerum.kommune.no Skui
Mette-Marit Enge Jgrgensen (Ansattes repr.) | 93449305 mette-marit.jorgensen@baerum.kommune.no Borkenhagen
Hilde Asenden (Eierrepr./Tj.leder) | 92203165 hilde.asenden@baerum.kommune.no Stavi barnehage

FAU-REPRESENTANTER | STAVI BARNEHAGE 2024 / 2025

Magter etter gnske og behov. Initierer/igangsetter sosiale aktiviteter for barn og foreldre.

SKUI

GUL AVDELING

Kristian Heegh Martinussen 92247940 Kristian.Martinussen@gmail.com Far til Amelia
Tone Kristensen Grgn 477 58 153 tone.grgn@yahoo.no Mor til Tobias
Tony Ranvik Helberg 92033843 Helberg.art@gmail.com Far til Olivia
BLA AVDELING

Sheida Sangtarash 45838218 sheida.s.v@gmail.com Mor til Ayda
Maren Kristine Tandberg 95472537 marenktandberg@gmail.com Mor til Leah og Viktor
BORKENHAGEN

BIKUBEN

Ida Marie Gildestad 958 68 424 ida.gildestad@hotmail.com Mor til Andrea
Shima Shadnazar 40603388 s.shima@hotmail.com Mor til Aleah
MAURTUA

Karoline Hope Kannelgnning 48096 182 karoline.kannelgnning@gmail.com Mor til Tellef
Emilie Kintzell Birkeland 452 37 052 emilie_riskild@hotmail.no Mor til Adele
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